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Aktuelle Spiele 26.10.2019 - 29.03.2024

Sp-Nr. Datum Anstol3
025 26.10.2019 09:30
026 26.10.2019 12:15
027 26.10.2019 12:30
028 27.10.2019

Aktuelle Tabelle:

Verein
ASV Piding

Platz

SG Schoénau

FC Hammerau I

WSC Bayerisch Gmain
TSV 1862 Bad Reichenhall
SG Scheffau-Schellenberg
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FC Bischofswiesen

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Spielpaarung

TSV 1862 Bad Reichenhall
SG Schoénau

FC Bischofswiesen

SPIELFREI

Aktuelle Spiele 26.10.2019 - 29.03.2024
Ull (E-Jun.) Ruperti Gr. 04

Spiele
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Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 316583, Saison: 19/20

Stand: Freitag, 29. Méarz 2024 10:40

SG Scheffau-Schellenberg
FC Hammerau I

WSC Bayerisch Gmain
ASV Piding

Torverh.
51:10

59:12
18:24
17:28
21:26
19:47
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6:44

Tordiff. Pkt.
41 18

47 15

-6 12

-11 9

-5 6

-28 3

-38 0

Ergeb.
11:2

9:3
2:3

Trend

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

